

Du mar. 08/09 au lun. 14/09



LE PETIT MARSEILLAIS®
GEL
OU CRÈME DE DOUCHE ✱
Hydrate et nourrit.
Parfums au choix.
Réf. 5011809

-34% ⁽²⁾

2.14 ⁽¹⁾

400 ml (5.35 € le L) **3.25**



EVOLUDERM®
SHAMPOING
OU GEL DOUCHE ✱
Parfums au choix :
monoi ou karité.
Réf. 5026746 / Réf. 5026875

**PRIX
DISCOUNT**

3.79

1L



EVOLUDERM®
CRÈME ANTI-ÂGE ✱
Au choix : crème de jour ou crème de nuit.
Réf. 5026599

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

50 ml (99.80 € le L)



PALETTE®
COLORATION
POUR CHEVEUX ✱
4 couleurs au choix.
les deux produits :
4,19 €.
Réf. 5022569

3.49

Le produit vendu seul

-80 %
SUR LE 2^{ème} ⁽¹⁾

0.70 ⁽¹⁾

Le 2^{ème} produit



NIVEA®
SOIN DE JOUR HYDRATANT ✱
A l'huile d'argan et acide hyaluronique.
Pour peaux sèches.
Réf. 9289

**PRIX
DISCOUNT**

3.99

50 ml (79.80 € le L)